
 

 
 

363120, РСО-Алания, Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупской 45, тел. 3-13-27, 3-12-99 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   1 декабря    2015г.                                                                                                            № 37 

  

 

   Об утверждении административного  регламента 

 «Продление срока действия разрешения на строительство» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 

№ 190-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг», 

Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403 "Об исчерпывающем перечне 

процедур в сфере жилищного строительства", руководствуясь Уставом Архонского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.     Утвердить административный регламент Архонского сельского поселения 

предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на 

строительство»  (прилагается). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования  на 

официальном информационном стенде Администрации Архонского сельского поселения 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Архонского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Архонского 

сельского  

поселения                                                         С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ                                            

                 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=EAA5AA609FC9D0EB60EF1B180E28A3639F8D21C69FB388E20BA08742CEA75C8956AB5279714F2706r8o4I

